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LISTA KONKURSOWA 01/2014 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 07 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

PRZASNYSZ 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 10.08.2014 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 145150 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:55:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 11  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 682 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 137 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 7:54:24 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1176.88 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 8:22:51 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 975.18 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.25m.30s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 WINNICKI MAREK          36-24- 5 M PL-012-14--7769 -  7:54:24 1176.88   15.00   15.00   1.47  140520 

    2 WINNICKI MAREK          < 2>   3 M PL-012-14--7778 -  7:54:25 1176.72   14.98   14.98   2.93         

    3 WINNICKI MAREK          < 3>   9 S PL-012-14--7766 -  7:54:27 1176.39   14.96   14.96   4.40         

    4 ADAMSKI PIOTR           30- 8- 3 M PL-012-14--6642 -  7:58:28 1153.59   14.93   14.93   5.87  142430 

    5 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  130-40- 5 - PL-012-14--7568 -  8:04:20 1147.42   14.91   14.91   7.33  148400 

    6 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     76-27- 5 - PL-012-14--7096 -  8:01:41 1146.24   14.89   14.89   8.80  145210 

    6 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 2>   8 - PL-012-14--7100 -  8:01:41 1146.24   14.89   14.89   8.80         

    8 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 3>  11 M PL-012-14--7015 -  8:01:43 1145.94   14.85   14.85  11.73         

    9 WINNICKI MAREK          < 4>  10 M PL-012-14--7773 -  7:57:38 1145.85   14.82   14.82  13.20         

   10 WINNICKI MAREK          < 5>  14 M PL-012-14--7777 -  7:57:41 1145.39   14.80   14.80  14.66         

   11 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 4>  12 S PL-012-14--7052 -  8:01:47 1145.34   14.78   14.78  16.13         

   12 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 5>  13 M PL-012-14--7084 -  8:01:50 1144.89   14.76   14.76  17.60         

   13 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 6>  16 M PL-012-14--7059 -  8:02:02 1143.09   14.74   14.74  19.06         

   14 WINNICKI MAREK          < 6>  15 S PL-012-14--7776 -  7:58:33 1137.35   14.71   14.71  20.53         

   15 WINNICKI MAREK          < 7>  17 M PL-012-14--4398 -  7:58:34 1137.20   14.69   14.69  21.99         

   16 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 7>  20 M PL-012-14--7018 -  8:02:43 1136.97   14.67   14.67  23.46         

   17 WINNICKI MAREK          < 8>  22 M PL-012-14--7783 -  7:58:41 1136.13   14.65   14.65  24.93         

   18 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   < 2>  19 - PL-012-14--7585 -  8:05:57 1133.26   14.63   14.63  26.39         

   19 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   < 3>  33 M BELG-14-3026079 -  8:06:11 1131.24   14.60   14.60  27.86         

   20 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 8>  45 - PL-012-14--7044 -  8:03:23 1131.07   14.58   14.58  29.33         

   21 WOŹNIEWSKI TOMASZ       61-19- 5 - PL-012-14--6740 -  8:00:12 1128.51   14.56   14.56  30.79  141290 

   22 WINNICKI MAREK          < 9>  23 M PL-012-14--7794 -  8:00:23 1120.72   14.54   14.54  32.26         

   23 WINNICKI MAREK          <10>  44 M PL-012-14--7786 -  8:00:25 1120.43   14.51   14.51  33.72         

   24 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 2>  25 - PL-012-14--6746 -  8:01:45 1114.71   14.49   14.49  35.19         

   25 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 3>  26 - PL-012-14--6734 -  8:01:46 1114.57   14.47   14.47  36.66         

   26 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 4>  27 - PL-012-14-10200 -  8:01:47 1114.42   14.45   14.45  38.12         

   27 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 5>  28 M PL-012-14--6729 -  8:01:48 1114.27   14.43   14.43  39.59         

   28 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 6>  29 M PL-012-14--6710 -  8:01:54 1113.40   14.40   14.40  41.06         

   29 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 7>  30 - PL-012-14-10154 -  8:02:02 1112.23   14.38   14.38  42.52         

   30 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 8>  31 - PL-012-14-10102 -  8:02:10 1111.06   14.36   14.36  43.99         

   31 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 9>  32 - PL-012-14--6742 -  8:02:12 1110.77   14.34   14.34  45.45         

   32 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <10>  41 M PL-012-14-10177 -  8:02:32 1107.87   14.32   14.32  46.92         

   33 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   < 4>  34 - PL-012-14--7508 -  8:09:04 1106.91   14.29   14.29  48.39         

   34 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   < 5>  35 M DV-0396-14--422 -  8:09:15 1105.40   14.27   14.27  49.85         

   35 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   < 6>  36 - PL-0202-14-2648 -  8:09:17 1105.13   14.25   14.25  51.32         

   36 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   < 7>  37 - PL-0370-14-7080 -  8:09:19 1104.85   14.23   14.23  52.79         

   37 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   < 8>  38 - PL-012-14--7540 -  8:09:23 1104.30   14.21   14.21  54.25         

   38 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   < 9>  39 - PL-0370-14-7084 -  8:09:29 1103.48   14.18   14.18  55.72         

   39 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <10>  40 M PL-059-14----57 -  8:09:33 1102.94   14.16   14.16  57.18         

   40 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <11>  49 M PL-012-14--7559 -  8:09:56 1099.80   14.14   14.14  58.65         

   41 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <11>  46 - PL-012-14-10127 -  8:03:48 1096.97   14.12   14.12  60.12         

   42 KAKAREKO MIROSŁAW      117-10- 4 M PL-012-14--8601 -  8:07:35 1087.47   14.10   14.10  61.58  144180 

   43 KAKAREKO MIROSŁAW       < 2>  76 - PL-012-14--7349 -  8:07:51 1085.28   14.07   14.07  63.05         

   44 WINNICKI MAREK          <11>  56 M PL-012-14--7795 -  8:04:32 1084.82   14.05   14.05  64.52         

   45 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 9>  47 - PL-012-14--7066 -  8:08:55 1084.33   14.03   14.03  65.98         

   46 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <12>  55 - PL-012-14-10151 -  8:05:31 1082.54   14.01   14.01  67.45         

   47 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <10>  79 M PL-012-14--7019 -  8:09:19 1081.10   13.99   13.99  68.91         

   48 CYBULSCY Z. I  W.       78- 5- 3 M PL-012-14--6962 -  8:11:27 1077.39   13.96   13.96  70.38  147010 

   49 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <12>  50 - PL-012-14--7612 -  8:13:00 1075.36   13.94   13.94  71.85         

   50 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <13>  51 - PL-0457-14-5305 -  8:13:11 1073.94   13.92   13.92  73.31         

   51 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <14>  52 - BELG-14-3026008 -  8:13:14 1073.55   13.90   13.90  74.78         

   52 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <15>  53 - PL-0457-14-5306 -  8:13:18 1073.03   13.88   13.88  76.25         

   53 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <16>  54 S BELG-14-3026013 -  8:13:19 1072.90   13.85   13.85  77.71         

   54 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <17>  64 - PL-012-14--7505 -  8:13:27 1071.87   13.83   13.83  79.18         

   55 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <13>  58 S PL-012-14--6709 -  8:08:26 1058.88   13.81   13.81  80.65         

   56 WINNICKI MAREK          <12>  57 M PL-0292-14-3074 -  8:07:51 1057.73   13.79   13.79  82.11         

   56 WINNICKI MAREK          <13>  59 M PL-012-14--7611 -  8:07:51 1057.73   13.79   13.79  82.11         

   58 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <14>  60 - PL-012-14-10146 -  8:08:35 1057.69   13.74   13.74  85.04         

   59 WINNICKI MAREK          <14>  69 M PL-012-14--7757 -  8:07:53 1057.47   13.72   13.72  86.51         

   60 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <15>  61 S PL-012-14--6721 -  8:08:37 1057.43   13.70   13.70  87.98         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <16>  62 - PL-012-14-10138 -  8:08:38 1057.30   13.68   13.68  89.44         

   62 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <17>  63 - PL-012-14--6732 -  8:08:40 1057.03   13.65   13.65  90.91         

   63 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <18> 102 S PL-012-14--6708 -  8:08:41 1056.90   13.63   13.63  92.38         

   64 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <18>  65 - PL-0202-14-2635 -  8:15:45 1054.35   13.61   13.61  93.84         

   65 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <19>  66 - PL-012-14--7507 -  8:15:47 1054.10   13.59   13.59  95.31         

   66 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <20>  67 - PL-012-14--7546 -  8:15:50 1053.73   13.57   13.57  96.77         

   67 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <21>  68 M PL-072-14--1104 -  8:15:56 1052.98   13.54   13.54  98.24         

   68 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <22>  70 - PL-012-14--7586 -  8:16:11 1051.12   13.52   13.52  99.71         

   69 WINNICKI MAREK          <15>  73 S PL-012-14--7780 -  8:08:43 1050.88   13.50   13.50 101.17         

   70 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <23>  71 - PL-012-14--7570 -  8:16:31 1048.64   13.48   13.48 102.64         

   71 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <24>  75 M BELG-14-3026122 -  8:16:48 1046.54   13.46   13.46 104.11         

   72 ADAMSKI PIOTR           < 2>  85 - PL-012-14--6652 -  8:12:02 1039.38   13.43   13.43 105.57         

   73 WINNICKI MAREK          <16>  88 M PL-012-14--7755 -  8:10:14 1039.09   13.41   13.41 107.04         

   74 CYBULSCY Z. I  W.       < 2>  78 - PL-0311-14-4634 -  8:17:23 1032.49   13.39   13.39 108.50         

   75 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <25>  94 M PL-012-14--7538 -  8:18:48 1031.99   13.37   13.37 109.97         

   76 KAKAREKO MIROSŁAW       < 3>  77 - PL-012-14--7351 -  8:14:58 1030.10   13.35   13.35 111.44         

   77 KAKAREKO MIROSŁAW       < 4> 111 S PL-012-14--8604 -  8:15:06 1029.12   13.32   13.32 112.90         

   78 CYBULSCY Z. I  W.       < 3> 117 - PL-012-14--6938 -  8:17:56 1028.52   13.30   13.30 114.37         

   79 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <11>  80 M PL-012-14--7009 -  8:16:34 1025.74   13.28   13.28 115.84         

   79 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <12>  81 M PL-012-14--7069 -  8:16:34 1025.74   13.28   13.28 115.84         

   81 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <13>  82 S PL-012-14--7098 -  8:16:37 1025.37   13.24   13.24 118.77         

   82 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <14>  83 M PL-012-14--7064 -  8:16:54 1023.33   13.21   13.21 120.23         

   83 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <15>  84 - PL-012-14--7192 -  8:16:59 1022.73   13.19   13.19 121.70         

   84 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <16>  95 M PL-012-14--7099 -  8:17:09 1021.53   13.17   13.17 123.17         

   85 ADAMSKI PIOTR           < 3>  86 - PL-012-14--6646 -  8:14:59 1017.48   13.15   13.15 124.63         

   86 ADAMSKI PIOTR           < 4>  87 - PL-012-14--6648 -  8:15:28 1013.98   13.13   13.13 126.10         

   87 ADAMSKI PIOTR           < 5>  91 S PL-012-14--6617 -  8:16:26 1007.05   13.10   13.10 127.57         

   88 WINNICKI MAREK          <17>  89 M PL-012-14--7797 -  8:14:48 1005.15   13.08   13.08 129.03         

   89 WINNICKI MAREK          <18>  90 M PL-0292-14-3096 -  8:14:49 1005.03   13.06   13.06 130.50         

   90 WINNICKI MAREK          <19> 122 M PL-012-14--7775 -  8:14:52 1004.67   13.04   13.04 131.96         

   91 ADAMSKI PIOTR           < 6>  92 M PL-012-14--6607 -  8:17:04 1002.56   13.01   13.01 133.43         

   92 ADAMSKI PIOTR           < 7>  99 - PL-012-14--6661 -  8:17:16 1001.15   12.99   12.99 134.90         

   93 BORKOWSKI FRANCISZEK    24- 4- 4 M PL-012-14--6813 -  8:16:53 1000.82   12.97   12.97 136.36  142000 

   94 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <26>  96 M PL-012-14--7558 -  8:23:29  999.44   12.95   12.95 137.83         

   95 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <17>  97 - PL-012-14--7195 -  8:20:19  999.27   12.93   12.93 139.30         

   96 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <27>  98 - PL-012-14--7609 -  8:23:31  999.21   12.90   12.90 140.76         

   97 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <18> 101 S PL-012-14--7012 -  8:20:20  999.15   12.88   12.88 142.23         

   98 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <28> 100 - PL-012-14--7592 -  8:23:34  998.88   12.86   12.86 143.70         

   99 ADAMSKI PIOTR           < 8>---- - PL-012-14--6660 -  8:17:36  998.81   12.84   12.84 145.16         

  100 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <29> 104 - PL-012-14--7581 -  8:23:35  998.77   12.82   12.82 146.63         

  101 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <19> 105 M PL-012-14--7089 -  8:20:25  998.58   12.79   12.79 148.09         

  102 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <19>---- - PL-012-14--7593 -  8:16:40  997.34   12.77   12.77 149.56         

  103 BORKOWSKI FRANCISZEK    < 2> 115 M PL-012-14--6805 -  8:17:23  997.31   12.75   12.75 151.03         

  104 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <30> 108 - PL-012-14--7541 -  8:23:49  997.20   12.73   12.73 152.49         

  105 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <20> 106 M PL-012-14--7013 -  8:20:54  995.27   12.71   12.71 153.96         

  106 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <21> 107 M PL-012-14--7087 -  8:20:57  994.93   12.68   12.68 155.43         

  107 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <22> 112 S PL-012-14--7003 -  8:20:58  994.82   12.66   12.66 156.89         

  108 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <31> 109 - PL-0202-14-2659 -  8:24:11  994.75   12.64   12.64 158.36         

  109 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <32> 110 M PL-0202-14-2646 -  8:24:18  993.97   12.62   12.62 159.82         

  110 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <33> 113 S PL-072-14--1105 -  8:24:19  993.86   12.60   12.60 161.29         

  111 KAKAREKO MIROSŁAW       < 5> 114 S PL-012-14--7405 -  8:20:09  993.32   12.57   12.57 162.76         

  112 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <23> 119 M PL-012-14--7053 -  8:21:15  992.89   12.55   12.55 164.22         

  113 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <34> 120 - PL-0202-14-2643 -  8:24:28  992.86   12.53   12.53 165.69         

  114 KAKAREKO MIROSŁAW       < 6> 116 - PL-012-14--7372 -  8:20:14  992.75   12.51   12.51 167.16         

  115 BORKOWSKI FRANCISZEK    < 3> 126 M PL-012-14--6803 -  8:18:06  992.31   12.49   12.49 168.62         

  116 KAKAREKO MIROSŁAW       < 7> 118 - PL-012-14--7365 -  8:20:18  992.29   12.46   12.46 170.09         

  117 CYBULSCY Z. I  W.       < 4> 129 M PL-012-14--6989 -  8:23:19  991.19   12.44   12.44 171.55         

  118 KAKAREKO MIROSŁAW       < 8> 132 - PL-012-14--7406 -  8:20:39  989.91   12.42   12.42 173.02         

  119 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <24> 121 S PL-012-14--7056 -  8:21:46  989.39   12.40   12.40 174.49         

  120 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <35> 130 - PL-0202-14-2660 -  8:25:08  988.46   12.38   12.38 175.95         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <25> 125 M PL-012-14--7039 -  8:21:58  988.05   12.35   12.35 177.42         

  122 WINNICKI MAREK          <20> 123 M PL-012-14--7756 -  8:17:20  987.26   12.33   12.33 178.89         

  123 WINNICKI MAREK          <21> 124 M PL-012-14--7767 -  8:17:21  987.14   12.31   12.31 180.35         

  124 WINNICKI MAREK          <22> 127 S PL-012-14--7754 -  8:17:23  986.91   12.29   12.29 181.82         

  125 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <26> 135 M PL-012-14--7047 -  8:22:19  985.70   12.26   12.26 183.28         

  126 BORKOWSKI FRANCISZEK    < 4>---- M PL-012-14--6822 -  8:19:19  983.95   12.24   12.24 184.75         

  127 WINNICKI MAREK          <23> 128 M PL-012-14--7614 -  8:17:55  983.23   12.22   12.22 186.22         

  128 WINNICKI MAREK          <24>---- S PL-012-14--7753 -  8:17:56  983.12   12.20   12.20 187.68         

  129 CYBULSCY Z. I  W.       < 5>---- S PL-012-14--7784 -  8:24:52  980.94   12.18   12.18 189.15         

  130 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <36> 131 - PL-012-14--7598 -  8:26:28  979.75   12.15   12.15 190.62         

  131 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <37> 133 - PL-0202-14-2655 -  8:26:31  979.43   12.13   12.13 192.08         

  132 KAKAREKO MIROSŁAW       < 9> 137 S PL-012-14--7404 -  8:22:25  978.04   12.11   12.11 193.55         

  133 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <38> 134 - PL-0202-14-2657 -  8:26:51  977.28   12.09   12.09 195.01         

  134 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <39> 136 - PL-0457-14-5302 -  8:26:54  976.96   12.07   12.07 196.48         

  135 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <27>---- - PL-012-14--7079 -  8:23:47  975.98   12.04   12.04 197.95         

  136 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <40>---- - PL-0202-14-2654 -  8:27:08  975.46   12.02   12.02 199.41         

  137 KAKAREKO MIROSŁAW       <10>---- - PL-012-14--7376 -  8:22:51  975.18   12.00   12.00 200.88         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  138 KAKAREKO MIROSŁAW       <11>---- S PL-012-14--8608 -  8:22:58  974.41                                

  139 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <41>---- - PL-012-14--7580 -  8:27:27  973.43                                

  140 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <42>---- - PL-0370-14-7078 -  8:27:30  973.12                                

  141 KAKAREKO MIROSŁAW       <12>---- - PL-012-14--7411 -  8:23:10  973.09                                

  142 KAKAREKO MIROSŁAW       <13>---- - PL-012-14--7273 -  8:23:13  972.77                                

  143 KAKAREKO MIROSŁAW       <14>---- - PL-012-14--7383 -  8:23:16  972.44                                

  144 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <20>---- - PL-012-14-10149 -  8:20:18  972.40                                

  145 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <28>---- - PL-012-14--7028 -  8:24:39  970.33                                

  146 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <29>---- M PL-012-14--7007 -  8:24:42  970.01                                

  147 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <43>---- - PL-012-14--7557 -  8:28:01  969.83                                

  148 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <44>---- - PL-012-14--7579 -  8:28:08  969.09                                

  149 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <45>---- - PL-0457-14-5304 -  8:28:15  968.35                                

  150 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   <46>---- M PL-012-14--7544 -  8:28:17  968.14                                

  151 ADAMSKI PIOTR           < 9>---- M PL-012-14--6643 -  8:22:31  965.52                                

  152 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <21>---- S PL-012-14--6722 -  8:21:23  965.21                                

  153 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <30>---- M PL-012-14--7062 -  8:25:27  965.17                                

  154 KAKAREKO MIROSŁAW       <15>---- M PL-012-14--7328 -  8:24:29  964.52                                

  155 CYBULSCY Z. I  W.       < 6>---- - PL-012-14--6939 -  8:27:26  964.42                                

  156 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <31>---- - PL-012-14--7050 -  8:25:36  964.21                                

  157 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <32>---- - PL-012-14--7037 -  8:25:37  964.10                                

  158 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <33>---- - PL-012-14--7196 -  8:25:38  964.00                                

  159 KAKAREKO MIROSŁAW       <16>---- - PL-012-14--7353 -  8:24:35  963.88                                

  160 KAKAREKO MIROSŁAW       <17>---- - PL-012-14--7396 -  8:24:37  963.66                                

  161 CYBULSCY Z. I  W.       < 7>---- - PL-012-14--6943 -  8:27:34  963.58                                

  162 KAKAREKO MIROSŁAW       <18>---- - PL-012-14--7413 -  8:24:39  963.45                                

  163 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <34>---- - PL-012-14--7038 -  8:25:47  963.04                                

  164 KAKAREKO MIROSŁAW       <19>---- - PL-012-14--7347 -  8:24:44  962.91                                

  165 CYBULSCY Z. I  W.       < 8>---- M PL-012-14--6985 -  8:27:44  962.53                                

  166 KAKAREKO MIROSŁAW       <20>---- - PL-012-14--7407 -  8:24:48  962.48                                

  167 WOŹNIEWSKI TOMASZ       <22>---- M PL-012-14--6716 -  8:21:50  962.25                                

  168 KAKAREKO MIROSŁAW       <21>---- - PL-012-14--7337 -  8:24:52  962.06                                

  169 CYBULSCY Z. I  W.       < 9>---- M PL-012-14--6974 -  8:27:53  961.58                                

  170 KAKAREKO MIROSŁAW       <22>---- - PL-012-14--7384 -  8:24:57  961.52                                

  171 CYBULSCY Z. I  W.       <10>---- M PL-012-14--6990 -  8:28:07  960.12                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

  172 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <35>---- M PL-012-14--7033 -  8:26:20  959.54                                

  173 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <36>---- - PL-012-14--7190 -  8:26:22  959.33                                

  174 CYBULSCY Z. I  W.       <11>---- - PL-012-14--6945 -  8:28:44  956.27                                

  175 KRASUCKI JERZY          57- 0- 0 M PL-012-14--7290 -  8:26:47  955.11                         144970 

  176 CYBULSCY Z. I  W.       <12>---- - PL-012-14--6991 -  8:29:02  954.40                                

  177 KRASUCKI JERZY          < 2>---- M PL-012-14--7296 -  8:27:02  953.54                                

  178 KAKAREKO MIROSŁAW       <23>---- - PL-012-14--7265 -  8:26:15  953.26                                

  179 KRASUCKI JERZY          < 3>---- - PL-012-14--7419 -  8:27:19  951.77                                

  180 KRASUCKI JERZY          < 4>---- - PL-012-14--7430 -  8:27:29  950.73                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WINNICKI MAREK           5    0    5     74.56     0.00    74.56  

      2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      5    0    5     73.80     0.00    73.80  

      3 RUDNICKI J, KONOŃCZUK    5    0    5     71.02     0.00    71.02  

      4 WOŹNIEWSKI TOMASZ        5    0    5     70.66     0.00    70.66  

      5 KAKAREKO MIROSŁAW        4    0    4     52.10     0.00    52.10  

      6 BORKOWSKI FRANCISZEK     4    0    4     50.45     0.00    50.45  

      7 ADAMSKI PIOTR            3    0    3     41.04     0.00    41.04  

      8 CYBULSCY Z. I  W.        3    0    3     38.58     0.00    38.58  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7769  -   1     15.00   140.52 

       2 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7778  -   1     14.98   140.52 

       3 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7766  -   1     14.96   140.52 

       4 ADAMSKI PIOTR          PL-012-14--6642  -   1     14.93   142.43 

       5 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-012-14--7568  -   1     14.91   148.40 

       6 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7096  -   1     14.89   145.21 

       7 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7100  -   1     14.89   145.21 

       8 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7015  -   1     14.85   145.21 

       9 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7773  -   1     14.82   140.52 

      10 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7777  -   1     14.80   140.52 

      11 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7052  -   1     14.78   145.21 

      12 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7084  -   1     14.76   145.21 

      13 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7059  -   1     14.74   145.21 

      14 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7776  -   1     14.71   140.52 

      15 WINNICKI MAREK         PL-012-14--4398  -   1     14.69   140.52 

      16 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7018  -   1     14.67   145.21 

      17 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7783  -   1     14.65   140.52 

      18 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-012-14--7585  -   1     14.63   148.40 

      19 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  BELG-14-3026079  -   1     14.60   148.40 

      20 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7044  -   1     14.58   145.21 

      21 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14--6740  -   1     14.56   141.29 

      22 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7794  -   1     14.54   140.52 

      23 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7786  -   1     14.51   140.52 

      24 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14--6746  -   1     14.49   141.29 

      25 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14--6734  -   1     14.47   141.29 

      26 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14-10200  -   1     14.45   141.29 

      27 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14--6729  -   1     14.43   141.29 

      28 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14--6710  -   1     14.40   141.29 

      29 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14-10154  -   1     14.38   141.29 

      30 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14-10102  -   1     14.36   141.29 

      31 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14--6742  -   1     14.34   141.29 

      32 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14-10177  -   1     14.32   141.29 

      33 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-012-14--7508  -   1     14.29   148.40 

      34 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  DV-0396-14--422  -   1     14.27   148.40 

      35 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-0202-14-2648  -   1     14.25   148.40 

      36 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-0370-14-7080  -   1     14.23   148.40 

      37 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-012-14--7540  -   1     14.21   148.40 

      38 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-0370-14-7084  -   1     14.18   148.40 

      39 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-059-14----57  -   1     14.16   148.40 

      40 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-012-14--7559  -   1     14.14   148.40 

      41 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14-10127  -   1     14.12   141.29 

      42 KAKAREKO MIROSŁAW      PL-012-14--8601  -   1     14.10   144.18 

      43 KAKAREKO MIROSŁAW      PL-012-14--7349  -   1     14.07   144.18 

      44 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7795  -   1     14.05   140.52 

      45 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7066  -   1     14.03   145.21 

      46 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14-10151  -   1     14.01   141.29 

      47 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-14--7019  -   1     13.99   145.21 

      48 CYBULSCY Z. I  W.      PL-012-14--6962  -   1     13.96   147.01 

      49 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-012-14--7612  -   1     13.94   148.40 

      50 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-0457-14-5305  -   1     13.92   148.40 

      51 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  BELG-14-3026008  -   1     13.90   148.40 

      52 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-0457-14-5306  -   1     13.88   148.40 

      53 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  BELG-14-3026013  -   1     13.85   148.40 

      54 RUDNICKI J, KONOŃCZUK  PL-012-14--7505  -   1     13.83   148.40 

      55 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14--6709  -   1     13.81   141.29 

      56 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7611  -   1     13.79   140.52 

      57 WINNICKI MAREK         PL-0292-14-3074  -   1     13.79   140.52 

      58 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14-10146  -   1     13.74   141.29 

      59 WINNICKI MAREK         PL-012-14--7757  -   1     13.72   140.52 

      60 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-14--6721  -   1     13.70   141.29 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WINNICKI MAREK          10    0   10    147.66     0.00   147.66  

      2 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     10    0   10    146.18     0.00   146.18  

      3 WOŹNIEWSKI TOMASZ       10    0   10    144.20     0.00   144.20  

      4 RUDNICKI J, KONOŃCZUK   10    0   10    143.73     0.00   143.73  

      5 KAKAREKO MIROSŁAW       10    0   10    128.91     0.00   128.91  

      6 ADAMSKI PIOTR            8    0    8    106.58     0.00   106.58  

      7 CYBULSCY Z. I  W.        5    0    5     65.27     0.00    65.27  

      8 BORKOWSKI FRANCISZEK     4    0    4     50.45     0.00    50.45  

 


